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Gomero presenterar på Redeye Investor Forum i Göteborg den 20 november 
 
Torsdagen den 20 november 2025 medverkar Gomero på Redeyes Investor Forum. Nils 
Lindgren, CFO, kommer presentera Gomero kl 19.40. Nils kommer att beskriva hur 
Gomeros lösningar för prediktivt underhåll inom eldistribution hjälper våra kunder med 
sin digitala transformation. 
 
Gomero inbjuder intressenter att ta del av presentationen live på webben, via redeye.se. 
Ingen anmälan krävs för att följa evenemanget digitalt. 
 
När: 19.40 
Digitalt: https://www.redeye.se/events/1109664/investor-forum-goteborg-17 
 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Nils Lindgren, CFO 
Tel. +46 (0)722 03 19 49 
E-post: nils.lindgren@gomero.com 
 
 
Om Gomero  
Gomero Group AB (publ) är en strategisk partner för energisektorns digitala 
transformation av underhållsarbetet. Vi erbjuder innovativa lösningar som hjälper 
kunderna att uppnå långsiktig hållbar tillväxt. Genom smarta verktyg för prediktivt 
underhåll adresserar vi en väsentlig del av energiomställningen.  
 
Med bas i Göteborg bedrivs verksamheten genom de helägda dotterbolagen Gomero 
Nordic AB och Gomero Pty. Ltd. och via partners. Vi är marknadsledande i Sverige och 
etablerade hos flera av energibranschens ledande aktörer i Europa och Australien. 
Dessa inkluderar Ellevio, Vattenfall, Western Power, Fingrid och Deutsche Bahn. 
Tillsammans digitaliserar och effektiviserar vi underhållsarbetet inom energisektorn och 
möjliggör ett hållbart energisystem.  
 
Om SIPP™  
Gomeros produktserie SIPP, utvecklad i nära samarbete med ledande energibolag, 
förenar robust hårdvara med avancerad mjukvara för att möjliggöra framtidens 
underhållsarbete. SIPP har etablerat sig som en skalbar och pålitlig lösning för underhåll 
inom eldistribution och erbjuder verktyg för att samla in och dra nytta av realtidsdata 
genom stabil infrastruktur och intelligent dataanalys.  
 
Med SIPP kan våra kunder möta både dagens och framtidens krav på säkerhet och 
effektivitet. Tekniken levererar datadrivna insikter som bidrar till att optimera 
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underhållsprocesser, öka resurseffektiviteten och minska kostnaderna. Resultatet är 
hållbara lösningar som stärker energisektorn och stödjer en framgångsrik 
energiomställning.  
 


